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ETAT DES RISQUES ET POLLUTIONS 
 

 

 

Durée de validité de ce document : 6 mois 

 

Vendeur : SNC LNC ZETA PROMOTION 

 

Commune : VENISSIEUX (69200) 

Adresse : 36-38 rue Roger Salengro 

Cadastre : AE 60 - AE 61 - AE 62 - AE 63 

 

Situation du bien au regard des plans de prévention de risques naturels prévisibles. 
 

Il n’existe pas de plan de prévention des risques naturels prévisibles sur la commune de VENISSIEUX (69) qu’il 

soit prescrit, approuvé ou appliqué par anticipation.  

 

Situation du bien au regard des plans de prévention de risques miniers prévisibles. 
 

Il n’existe pas de plan de prévention des risques miniers prévisibles sur la commune de VENISSIEUX (69) qu’il 

soit prescrit, approuvé ou appliqué par anticipation.   

 

Situation du bien au regard des plans de prévention de risques technologiques 

prévisibles. 
 

Plan de prévention des risques technologiques de la Vallée de la Chimie approuvé le 19/10/2016 : le bien est 

situé en dehors du zonage réglementaire (hors cartographie). 

 

Situation du bien au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la 

sismicité. 
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En application des articles R. 563-4 et R 125-23 du code de l'Environnement modifiés par les décrets n°2010-

1254 et 2010-1255 relatifs à la prévention du risque sismique et délimitant de nouvelles zones de sismicité de 

territoire français, la commune est située dans une zone de sismicité modérée (3).  

 

Situation du bien au regard des arrêtés de catastrophes naturelles (pour information). 
 

Des arrêtés de catastrophes naturelles ont été pris sur la commune de VENISSIEUX (69)  

 

État des nuisances sonores aériennes, situation du bien au regard du Plan d'Exposition 

aux Bruits 

 

PEB  : il n'existe pas de Plan d'Exposition aux Bruits sur la commune. 

 

Situation du bien au regard du risque radon. 
 

Arrêté du 27 juin 2018 portant délimitation des zones à potentiel radon du territoire français : la commune se 

situe en zone 1.  

 

Situation du bien au regard des Secteurs d'Information sur les Sols (SIS). 
 

Information sur l'état de pollution des sols  : Il existe un arrêté préfectoral datant du 26.06.2017 établissant 

les projets de création de secteurs d'information sur les sols (SIS) prévus par l'article L. 125-6 du Code de 

l'Environnement, pour le département du Rhône et la Métropole du Rhône. 

Le bien n'est pas concerné par une création de SIS actuellement. 
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idPIJ=D PICCD86BC3-ADED-3043-ABC3-F56B 31E21AC5 
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- Extrait du plan cadastral
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Lyon

02 septembre 2020

























�

���������	�
�

�
���


�����	�
�

����������

������	
�
��


�������
�
���
��
� 


��!����
"#���$�	�
� % ���

��!����
"#�"����	
�
 % ���

����
"#�"����	
�
� %�&%'�'�


()�*���
!������
"�
+���*,

����"�		��*
�	
���-�����	
�
�.�&/��01

2'� 3
4�	�*�5��
"�
�#�����	
��
"�*

������*
��6���*

7�
���	
8�*����*�
*��
���
�9�����
�*�
$���

���
��
��	���
"�*
���:�*
)�	����
*��8�	�
�

��	���
"�*
���:�*
)�	����
"�
7;�	
�9�������

 1<=
���
.���6��"�

����
�"��	�*�����8�

>+
/ &<

1&0� 
7;�	
��"�9
�/

���?
@//
0
3A
1/
//
��
B)�9?
@//
0
3A
1/
/�

'�

�"�)?�;�	B�9�������C"$)��?)�	�	��*?$��8?)�

���
�9�����
"�
���	
8��*
�*�
"���8��
���
�

��"�*���?$��8?)�


